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ALLEGATO 4 al Regolamento didattico del Corso di Studio in Tecniche della 
Prevenzione nell’Ambiente e nei Luoghi di Lavoro 
Riferimenti del Corso di Studio 
 
Scuola di Medicina e Chirurgia 
Via del Vespro 131, Palermo 
 
Dipartimento Promozione della Salute, Materno Infantile, Medicina Interna e Specialistica 
d’Eccellenza “G. D’Alessandro” – PROMISE 
Piazza delle Cliniche 2, Palermo 
 
Coordinatore del Corso di Studio 
Prof. Carmelo Massimo Maida 
carmelo.maida@unipa.it 
091.6553633 
 
Responsabile della U.O. Didattica e internazionalizzazione del Dipartimento PROMISE 
Dott.ssa Tiziana Nuara 
tiziana.nura@unipa.it 
091.23890651 
 
Contact person per l’internazionalizzazione 
Prof.ssa Paola Di Carlo 
paola.dicarlo@unipa.it 
 
Manager didattico della Scuola di Medicina 
Dott.ssa Alice Calafiore 
alice.calafiore@unipa.it 
091.23890663 
 
Rappresentanti degli studenti 
Sig.ra Adriana Lisuzzo (adriana.lisuzzo@community.unipa.it) 
Sig.ra Aurora Elmira Caruso (auroraelmira.caruso@you.unipa.it) 
Sig.ra Dafne Marsala (dafne.marsala@community.unipa.it) 
 
Componenti della Commissione Paritetica Docenti Studenti della Scuola di Medicina 
Prof. Emanuele Cannizzaro (emanuele.cannizzaro@unipa.it) 
Sig.ra Aurora Elmira Caruso (auroraelmira.caruso@you.unipa.it) 
 
Direttore delle attività professionalizzanti 
Dott. Angelo Foresta 
angelo.foresta@unipa.it 
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Sito internet del Corso di Studio: 
https://www.unipa.it/dipartimenti/promise/cds/tecnichedellaprevenzionenellambienteeneilu
oghidilavoro2169/ 
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